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To: 5.1.2e [ rivm.nl

ce: 5120 [size EKER@rivm ni]
From: 5.1.2e

Sent: Sun 9/20/2020 5:51:25 PM

Subject: RE: contacten met[IEEE
Received: Sun 9/20/2020 5:51:25 PM

Prima wat mij betreft.

Mvg

trom: IEE EE ri

Sent: zondag 20 september 2020 19:44

To: 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: 5.1.2e @rivm.nl>; JIEEI erivm.ni>

Subject: RE: contacten met

Ha,

buiten verzoek

Ik zou het neutraal houden en via de officiéle kanalen laten lopen en EE aan hem koppelen?

Sent: zondag 20 september 2020 19:42

@rivm.nl>

Cc: @Drivm.nl>; < rivm.nl>

Subject: RE: contacten met

Hoi collega’s

buiten verzoek Is wel

afgehandeld door LCH op aangeven van ons dat hij kan zorgen voor wat we wilden hebben.

Eens met je benadering. Kan wel snel de toegang tot BioEasy ontsluiten. Wat tot nu toe niet gelukt is. Toch

Ik laat het graag aan[EEE om dit verder te behandelen met BEY CH. Gezien positieve ervaring met

speekselsysteem met hem en noemen van BioEasy heb ik gereageerd.

Mvg

Sent: zondag 20 september 2020 19:34

To: 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: ERE @rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: contacten met

Importance: High

Hoi,

buiten verzoek

1k stel dan ook het volgende voor:
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« Voor de testen die hij noemt te verwijzen naar de procedure die opgezet wordt voor aanbieders van Ag
testen en niet rechtstreeks met hem hierover in contact te gaan

« Voor de bio-easy hem te koppelen aan de LCH en haar de contacten laten doen.

Niet aan hem te bevestigen welke testen we meenemen en zeker nu ook niet het protocol met hem delen.

«IEEE

Sent: zondag 20 september 2020 19:28

rivm.nl>

Subject: RE: Aankomende evaluatie antigeen sneltesten

Bester dank voor het antwoord en het aansluiten van de juiste mensen.

Aangenaam kennis te maken EES en | EER

Klopt het dat in eerste instantie Roche, Abbott, SD, Quidel en BioEasy worden geincludeerd?

Aangaande de BioEasy test: ja, dat zou dan nu fluorescentie test met reader moeten zijn.

De 2019-Novel Coronavirus (2019-nCoV) Ag (GICA) Test Kit is van de markt gehaald.

Onze exclusieve overeenkomst met Bioeasy ter informatie bijgesloten.

We kunnen zeker assisteren bij het verkrijgen van de juiste materialen van BioEasy.

Is er een protocol beschikbaar dat ik zou kunnen delen, dat helpt altijd?

Waarin dan ook opgenomen hoeveel materiaal er nodig is (in dit geval niet alleen testen maar ook readers)?

Als er ruimte is in de 2° fase, zou ik graag willen voorstellen op te nemen:

* Genbody Ag sneltest

* InTec Ag sneltest

lk hoor graag van jullie, met vriendelijke groet!

5.1.2e

5.1.2e

Zandvoortweg 185, 3741 BD Baarn, the Netherlands

www.prodiag.n

prob diag
van: JIEENovn n>

Verzonden: zondag 20 september 2020 16:19

rodiag.nl>

Onderwerp: RE: Aankomende evaluatie antigeen sneltesten

De contactpersoon bij RIVM die antigeentest evaluatie coérdineert is ( rivm.nl). Voor

inventarisatie antigeentesten is datEEEEG ivh.ni). Ze werken nou samen en met en

mij. Beiden in CC.
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Interessant dat je de BioEasy test noemt. De colloidaal goud lateral flow test heeft BioEasy zelf teruggetrokken. Is

die door [EER] geévalueerd en afgevallen?

Wij zij juist op zoek naar de fluorescente versie van de BioEasy test met apparaat aflezing, die in de top van

sensitieve testen staat in het Finddx initiatief. Het luk maar moeilijk om contact met ze te krijgen. Als dat via

jou vlot kan lopen zou dat heel mooi zijn. Natuurlijk heeft dat alleen zin als het niet de test betreft die lRIELH heeft

geévalueerd. Kun je daar nu al duidelijkheid over geven?BE =! graag hier verder met je over willen

communiceren.

Met vriendelijke groeten,

Sent: zondag 20 september 2020 15:05

To: JECEENI <IIEEDIM© civ n>; JEEcivm.n>
Cc: EES) <EREM @erasmusmc.nl>

Subject: Aankomende evaluatie antigeen sneltesten

Importance: High

Geachte heerlen mevrouw

lk weet niet precies wie het juiste aanspreekpunt binnen het RIVM is voor de aankomende evaluatie van antigeen sneltesten, maar

zou graag willen overleggen hoe wij kunnen participeren in dit onderzoek.

vet [EEE van het EMC zijn wij al sinds april in contact over de antigeen sneltesten. In eerste instantie met de BioEasy sneltest

die echter snel afviel.

(ProDiag heeft een exclusiviteits contract met BioEasy voor hun producten).

Twee maanden geleden hebben will Rg vervolgens voorzien van 3 antigeen sneltesten, de Rapigen (afgevallen), een white label

test (OEM product voor ProDiag, nog niet geevalueerd) en de Genbody sneltest.

De laatste bleek in de eerste snelle evaluatie acceptabel te scoren en daarom zouden we graag weten of we deze Genbody sneltest

in de komende RIVM/EMC/UMCU evaluatie mee kunnen laten nemen.

Hetzelfde geldt overigens cok voor een nieuwe antigeen test van InTec, een betrouwbare leverancier (diverse andere producten

WHO PreQualified).

Mag ik vragen wie de beste contactpersoon hiervoor binnen RIVM/EMC/UMCU is? Dan kunnen we daarop schakelen.

Alvast hartelijk dank en met vriendelijke groet,

(P.S. ter informatie: naast de bestaande leverovereenkomst mbt de speeksel afname test staat ProDiag inmiddels ook op de white

list in de tender voor de opschaling met 30k (PCR) testen per dag)

Zandvoortweg 185, 3741 BD Baarn, the Netherlands

ioe: + SNERECINS veSENN
www.prodiag.n

prof diag
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
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verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


